
UNC
Universidad Nacional de Céretobs

1956
5'' 2016

60 aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOi.OGÍñ

201?
ACÓDELAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 56155/2017, por el cual el Dr. Marcelo Mazzeo junto a
la Lie. Ángeles Gotusso, solicitan autorización para iniciar una
campaña destinada al cuidado y preservación de los espacios
físicos de la Facultad bajo el lema "Deja tu mejor huella"; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo promover el sentido de pertenencia por
esta institución, desde el uso responsable de nuestro lugar de
trabajo;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la campaña destinada al cuidado y preservación
de los espacios físicos de la Facultad bajo el lema "Deja
tu mejor huella".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. Dh\LUIS M.1H ERNÁN DO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOIJOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRÜÜBA

RESOLUCIÓN N°: 541
et

•Dra.MIRTASPADILIERODEWRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


